別紙様式２

   年  月  日

事  故  報  告  書

公益財団法人 岩手県学校給食会会長 様

                    借用申請者

                     住  所

                     所属所名

                     代表者名            印

                     器材管理者（           ）

下記のとおり事故の顛末等を報告します。

記

１ 事故年月日    年  月  日

２

事故原因等

(注) この事故報告書は、検査器材用である。